2024年３月22日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証プライム）

問合せ先 取締役 総務・財務経理担当

兼 総務部長  則武  勝

（TEL. 03－3598－5511）

組織体制の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月22日開催の取締役会において、2024年４月１日付けにて部署の

新設等を決議するとともに、人事異動につきましても下記の通り決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

 生産本部 購買部の新設

購買部を新設するとともに、部内に資材調達課、設備調達課を新設し、企業競争力の強

化、本社による国内工場購買業務の一元管理、国内外の管理体制強化・支援を図る。

 生産本部 生産管理部生産物流課の新設

生産管理部内に生産物流課を新設し、今後の物流課題への対応を行う。

 ハウスウエア事業再編

ハウスウエア事業の再編を図ることを目的に商品企画部と営業企画部の業務を統合。

名称は営業企画部とし、国内外ＥＣ事業および海外における実店舗販売等の推進を図

る。

 総務部 広報課の新設

総務部内に広報課を新設し、広報機能を強化。企業ブランドおよび企業認知度の向上

を図る。

 ２０２４年４月１日付人事異動

（部署名の変更は下線表記）

以上

氏名 新役職 旧役職

渕上 敬亮
執行役員

営業本部 営業企画部長

執行役員

営業本部 商品企画部長

清水 伸晃 生産本部 購買部長 営業本部 営業企画部長